
 1 

ASOCIACIJOS VARĖNOS MIESTO VIETOS VEIKLOS GRUPĖS VALDYBOS 

POSĖDŽIO PROTOKOLAS 

 

2023-09-06 Nr. 24 

Varėna 

Posėdis vyko 2023-09-06 15:45 val.  

Posėdžio pirmininkė – Ilona Norkūnienė. 

Posėdžio sekretorė – Loreta Vardonytė. 

 

Posėdyje dalyvauja: 

Varėnos rajono savivaldybės tarybos deleguoti asmenys: 

1.  Varėnos rajono savivaldybės administracijos Ekonomikos ir turizmo skyriaus vedėja 

Ilona Norkūnienė; 

2. Varėnos rajono savivaldybės administracijos Finansų ir investicijų skyriaus vedėjo 

pavaduotoja Tatjana Švedienė; 

3. Varėnos rajono savivaldybės administracijos Varėnos seniūnijos specialistė Luka 

Karpavičiūtė. 

Verslo įmonių deleguoti asmenys: 

4. UAB „Tandemus“ direktorė Raida Budrikienė; 

5. Lietuvos miško grybų ir uogų verslininkų asociacijos prezidentas Virginijus 

Varanavičius; 

6.  UAB „Staginis“ direktorius Kęstutis Jurgelionis. 

Bendruomeninių organizacijų ir/ar kitų nevyriausybinių organizacijų deleguoti asmenys: 

7. VšĮ „Margoji gamta“ vadovas Raivydas Prakopimas; 

8. Varėnos rajono futbolo klubo „Atžalynas“vadovas Vytautas Leonavičius; 

9. VšĮ „Gerumas gerumu“ direktorė Agnė Ivanauskienė. 

 

Kiti dalyviai: 

1. Asociacijos Varėnos miesto vietos veiklos grupės projektų vadybininkas Adomas 

Taraskevičius; 

2. Asociacijos Varėnos miesto vietos veiklos grupės vadovė Liucijana Markevičienė. 

 

Asociacijos Varėnos miesto vietos veiklos grupės (toliau – Varėnos miesto VVG) valdybos 

nariams (toliau – Nariai) el. paštu 2023 m. rugpjūčio 11 d. buvo išsiųsta informacija apie 

susirinkimo vietą, laiką ir datą, likus trim dienom iki posėdžio valdybos nariai buvo informuoti apie 

posėdį ir telefonu.  



 2 

Kvorumas yra, ne mažiau kaip 50 proc. balsų tenka partneriams, kurie neatstovauja 

viešosios valdžios institucijoms. Dalyvauja 9 iš 9 narių. 

 

Darbotvarkė:  

1. Dėl Varėnos miesto VVG valdybos posėdžio darbotvarkės patvirtinimo.  

(Varėnos miesto VVG valdybos pirmininkė Ilona Norkūnienė); 

2. Dėl Varėnos miesto VVG valdybos pirmininko rinkimo. 

(Varėnos miesto VVG valdybos pirmininkė Ilona Norkūnienė); 

3. Kiti klausimai. 

 

 

SVARSTYTA: 

 

1. Dėl Varėnos miesto VVG valdybos posėdžio darbotvarkės patvirtinimo. 

Varėnos miesto VVG valdybos posėdžio pirmininkė I. Norkūnienė pasiūlė balsuoti už 

valdybos posėdžio darbotvarkę. 

BALSUOTA:  

UŽ – 9, PRIEŠ – nėra, SUSILAIKĖ – nėra. 

NUSPRĘSTA: Patvirtinti Varėnos miesto VVG valdybos posėdžio darbotvarkę. 

   

2. Dėl Varėnos miesto VVG valdybos pirmininko rinkimo. 

Varėnos miesto VVG valdybos nariai į asociacijos Varėnos miesto VVG valdybos 

pirmininko postą pasiūlė Varėnos rajono savivaldybės administracijos Ekonomikos ir turizmo 

skyriaus vedėją Iloną Norkūnienę. Prieštaraujančių ir kitų pasiūlymų nebuvo, todėl I. Norkūnienei 

sutikus, buvo pasiūlyta balsuoti dėl Ilonos Norkūnienės patvirtinimo asociacijos Varėnos miesto 

VVG valdybos pirmininke. 

BALSUOTA: UŽ – 8, PRIEŠ – nėra, SUSILAIKĖ – 1 (Ilona Norkūnienė nusišalino nuo 

balsavimo). 

NUSPRĘSTA: Patvirtinti Iloną Norkūnienę asociacijos Varėnos miesto VVG valdybos 

pirmininke. 

 

 

 

Posėdžio pirmininkė     Ilona Norkūnienė 

 

Posėdžio sekretorė                                             Loreta Vardonytė 


